

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/166/2013

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 01.10.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/166/2013 na **Usługi pralnicze dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego zlokalizowanych w Rzeszowie, Krasnem oraz Werynii na okres 24 miesięcy** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 01.10.2013r.

Pytanie 1:

W związku z brakiem wskazania przez Zamawiającego częstotliwości odbioru sortów proszę o oszacowanie (w odniesieniu do minionych okresów) potrzeb świadczenia usługi pralniczej

Odpowiedź:

Pościel z akademików w Rzeszowie (5-ciu) i z Werynii zdawana jest do prania średnio 1 raz w miesiącu- ok. 250-550 kpl z jednego akademika. Koce, firany, zasłony z akademików- 1 raz w roku. Z pozostałych obiektów i pozostały asortyment w zależności od potrzeb – 2-4 razy w roku.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie przybliżonej ilości jednorazowego odbioru sortów pralniczych z poszczególnych jednostek

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pyt. nr 1

Pytanie 3:

Proszę o określenie i wskazanie minimalnej ilości sortów pralniczych jakie Wykonawca zobowiązany będzie do jednorazowego odbioru z poszczególnych jednostek

Odpowiedź:

W przypadku akademików jak w odpowiedzi do pyt. nr 1. W przypadku innych obiektów trudne do jednoznacznego oszacowania-wg potrzeb.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 2 ust. 6 na:

„Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy potrzebę odbioru sortów pralniczych telefonicznie lub za pośrednictwem faksu”, a także dodanie:

„ust. 7 Wykonawca zobowiązuje się do odbioru sortów pralniczych w terminie do 24 godzin licząc od dnia złożenia zgłoszenia.

ust. 8 Usługa będzie ostatecznie zrealizowana w terminie do 24 godzin licząc od terminu odbioru sortów z poszczególnych jednostek wskazanych w ust. 5”

Powyższe zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy mają na celu zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców poprzez umożliwienie wzięcia udziału w przedmiotowym postępowaniu jednostkom mającym siedzibę poza woj. podkarpackim.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy. W załączeniu projekt umowy- modyfikacja z dn. 01.10.2013r.

Pytanie 5:

Proszę o informację :

1. jaką Państwo najwyższą kwotę przeznaczacie na realizację usługi ?;
2. gdzie i w jakim terminie można zapoznać się z pełnym asortymentem przedmiotu usługi ?

Odpowiedź:

1. Zgodnie z art. 86 ust. 3 kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podaje bezpośrednio przed otwarciem ofert.
2. Asortyment wraz z dokładnym opisem (wielkość, rodzaj materiału) zawarty jest w formularzu cenowym – zał. nr 1.2 do siwz

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR

KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....